
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-06-15-000052-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
sale.mub.com.ua

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було надано найвищу
цінову пропозицію (подано заяву від одного учасника): sale.mub.com.ua

Реєстраційний номер лота: 9

Замовник аукціону: Арбітражний керуючий Бахматський Олександр Олександрович

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: 07.07.2021 15:36:15

Дата та час закінчення електронного аукціону (дата, час, сек): 07.07.2021 16:05:15

Найменування активів (майна запропонованого для продажу): Проектна документація

Продаж на першому аукціоні ( аукціон без можливості зниження початкової вартості) майна
боржника Комунального підприємства Кам’янської міської ради «ТЕПЛОМЕРЕЖІ» в ході
ліквідаційної процедури по справі про банкруцтво №904/1334/18 , порушеної відносно вказаного
боржника господарським судом Дніпропетровської області від 22.08.2018 року.
КП Кам’янської міської ради «ТЕПЛОМЕРЕЖІ»,51900, Дніпропетровська область, м. Кам’янське,
вул. Тритузна 168, код ЄДРПОУ 03342573.
Замовник аукціону: арбітражний керуючий Бахматський Олександр Олександрович, свідоцтво №
1131 видано Міністерством Юстиції України 05.06.2013 року.
Юридична адреса: 04209, м. Київ, ул. Богатырская 6\1 к. 110 Тел. ++380 (68) 100 08 29. Електронна
пошта: abakhmatskiy@gmail.com.
Склад майна:
Встановл засобів перед.даних в/обліку Б.Хмельниц.7 (1 шт) 1,0 грн
Встановл засобів передачі даних в/обліку Дальня22а (1 шт) 1,0 грн
Встановл засобів передачі данних в/облік ЛБК (1 шт)1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обл.т/ен вул.Запоріжська17 (1 шт)1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обл.т/ен вул.Костромська,1 (1 шт)1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обл.т/ен вул.Костромська,17 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обл.т/ен вул.Костромська,19 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обл.т/ен вул.Костромська,23 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обл.т/ен вул.Костромська,25 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обл.т/ен вул.Костромська,3 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обл.т/ен вул.Костромська,5 (1 шт) 1,0 грн



Оснащ.житл.буд.прил.обл.т/ен вул.Магнітогорська,11 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обл.т/ен вул.Магнітогорська,13 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обл.т/ен вул.Магнітогорська,3 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обл.т/ен вул.Магнітогорська,5 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обл.т/ен вул.Магнітогорська,7 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обл.т/ен вул.Манаєнкова,2 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обл.т/ен вул.Матросова,49/2 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обл.т/ен вул.Матросова,76 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обл.т/ен вул.Матросова,92 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обл.т/ен вул.Матросова,96 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обл.т/ен вул.Миру22/15 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обл.т/ен вул.Москворецька,26 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обл.т/ен вул.Ніжинська,3 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обл.т/ен вул.Ніжинська,9 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обл.т/ен вул.Ніколенка,10/21 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обл.т/ен вул.Ніколенка,4 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обл.т/ен вул.Ніколенка,8 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обл.т/ен вул.Сачка,26 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обл.т/ен вул.Спортивна,35 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обл.т/ен пр.Перемоги,10/1 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обл.т/ен пр.Перемоги,10/2 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обл.т/енвул.Айвазовського,45 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обл.т/енвул.Яворницького,24/1 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обл.т/енвул.Яворницького,30 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обл.т/енвул.Яворницького,32 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обл.т/енпр.Наддніпрянський,16 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обліку т/ен вул.Грушевського11 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обліку т/ен вул.Миру,16 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обліку т/ен вул.Миру,18 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обліку т/ен вул.Миру,3 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обліку т/ен вулГрушевського10 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обліку т/ен вулГрушевського13 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обліку т/ен вулГрушевського19 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обліку т/ен вулГрушевського2 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обліку т/ен вулГрушевського5 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обліку т/ен вулКостромська,10 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обліку т/ен вулКостромська,10а (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обліку т/ен вулКостромська,12 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обліку т/ен вулКостромська,4 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обліку т/ен вулКостромська,6 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обліку т/ен вулКостромська,8 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обліку т/ен Грушевського16а/1 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обліку т/ен Грушевського16а/2 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обліку т/ен Грушевського23/1 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обліку т/ен Грушевського23/2 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обліку т/ен п-кГайдамацький19 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обліку т/ен п-кГайдамацький27 (1 шт) 1,0 грн



Оснащ.житл.буд.прил.обліку т/ен п-кГайдамацький31 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обліку т/ен п-кГайдамацький39 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обліку т/ен п-кГайдамацький7б (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обліку т/ен пр. Свободи,105 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обліку т/ен пр.Аношкіна,22 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обліку т/ен пр.Аношкіна,8 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прл.обл.т/ен вул.Дніпробудівська,21 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прл.обл.т/ен вул.Квітів,2 (1 шт) 1,0 грн
Програмна прод.bpm online cusomer center конфігура (1 шт) 1,0 грн
Програмна прод.bpm online cusomer center ліцензія (1 шт) 1,0 грн
Проект вузла обліку газа пр.Ювіл.,43а,топ.1 (1 шт) 1,0 грн
Проект вузла обліку газа пр.Ювіл.,45а,топ.2 (1 шт) 1,0 грн
Проект вузла обліку газа пр.Ювіл.,55а,топ.6 (1 шт) 1,0 грн
Проект вузла обліку газа пр.Ювіл.,57а,топ.6 (1 шт) 1,0 грн
Проект вузла обліку газа пр.Ювіл.,59а,топ.7 (1 шт) 1,0 грн
Проект вузла обліку газа пр.Ювіл.,61,топ.7 (1 шт) 1,0 грн
Проект вузла обліку газа пр.Ювіл.,65а,топ.8 (1 шт) 1,0 грн
Проект вузла обліку газа пр.Ювіл.,65а,топ.8(б.65) (1 шт) 1,0 грн
Проект вузла обліку газа пр.Ювіл.,67а,топ.9(б.67) (1 шт) 1,0 грн
Проект вузла обліку газа пр.Ювіл.,69а,топ.9(б.69) (1 шт) 1,0 грн
Проект вузла обліку газа пр.Ювіл.,71а,топ.10 (1 шт) 1,0 грн
Проект комплексної модернізації сит.теплопост (1 шт) 1,0 грн
Проект. док-ція ел. прил., мер. нас. вул. Алт.,32 (1 шт) 1,0 грн
Проект.док.Кап рем.теплоізол покриття тр. т/мережі (1 шт) 1,0 грн
Проект.докум.по кап.рем.теплоїзол/тр.по Алтайська (1 шт) 1,0 грн
Проектна док. на модерніз вузла газа по Б.Хмельни (1 шт) 1,0 грн
Проектна докум. по котлу ПТМВ-30м (1 шт) 1,0 грн
Проектна документація вул. Дальня22 (1 шт) 1,0 грн
Проектна документація вул. Комунарна,24 (1 шт) 1,0 грн
Проектна документація вул. Народна,19 (1 шт) 1,0 грн
Проектна документація ел приладів вул. Дальня22 (1 шт) 1,0 грн
Рекон.систем газопост. пр.Ювілейний,45а (1 шт) 1,0 грн
Рекон.систем газопост. пр.Ювілейний,57а,55 (1 шт) 1,0 грн
Рекон.систем газопост. пр.Ювілейний,59а (1 шт) 1,0 грн
Рекон.систем газопост.вул.Алтайська32а (1 шт) 1,0 грн
Рекон.систем газопост.вул.Манаєнкова,24 (1 шт) 1,0 грн
Рекон.систем газопост.вул.Освітня12а (1 шт) 1,0 грн
Рекон.систем газопост.пр.Ювілейний,65а,63 (1 шт) 1,0 грн
Рекон.систем газопост.пр.Ювілейний,67,69 (1 шт) 1,0 грн
Рекон.систем газопост.пр.Ювілейний,71а (1 шт) 1,0 грн
Реконстр.котла ПТВМ-30Мна ЛБК вул.Індустр(проект) (1 шт) 1,0 грн
Реконструкция котельной Скалика, 3т (1 шт) 1,0 грн
Розробл.схеми реконструкц. енергозабазпечення міст (1 шт) 1,0 грн
Розроблення схеми реконструції енергозб.Соцміста (1 шт) 1,0 грн

Встановл засобів перед.даних в/обліку Б.Хмельниц.7 (1 шт) 1,0 грн
Встановл засобів передачі даних в/обліку Дальня22а (1 шт) 1,0 грн



Встановл засобів передачі данних в/облік ЛБК (1 шт)1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обл.т/ен вул.Запоріжська17 (1 шт)1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обл.т/ен вул.Костромська,1 (1 шт)1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обл.т/ен вул.Костромська,17 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обл.т/ен вул.Костромська,19 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обл.т/ен вул.Костромська,23 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обл.т/ен вул.Костромська,25 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обл.т/ен вул.Костромська,3 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обл.т/ен вул.Костромська,5 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обл.т/ен вул.Магнітогорська,11 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обл.т/ен вул.Магнітогорська,13 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обл.т/ен вул.Магнітогорська,3 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обл.т/ен вул.Магнітогорська,5 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обл.т/ен вул.Магнітогорська,7 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обл.т/ен вул.Манаєнкова,2 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обл.т/ен вул.Матросова,49/2 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обл.т/ен вул.Матросова,76 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обл.т/ен вул.Матросова,92 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обл.т/ен вул.Матросова,96 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обл.т/ен вул.Миру22/15 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обл.т/ен вул.Москворецька,26 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обл.т/ен вул.Ніжинська,3 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обл.т/ен вул.Ніжинська,9 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обл.т/ен вул.Ніколенка,10/21 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обл.т/ен вул.Ніколенка,4 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обл.т/ен вул.Ніколенка,8 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обл.т/ен вул.Сачка,26 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обл.т/ен вул.Спортивна,35 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обл.т/ен пр.Перемоги,10/1 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обл.т/ен пр.Перемоги,10/2 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обл.т/енвул.Айвазовського,45 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обл.т/енвул.Яворницького,24/1 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обл.т/енвул.Яворницького,30 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обл.т/енвул.Яворницького,32 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обл.т/енпр.Наддніпрянський,16 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обліку т/ен вул.Грушевського11 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обліку т/ен вул.Миру,16 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обліку т/ен вул.Миру,18 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обліку т/ен вул.Миру,3 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обліку т/ен вулГрушевського10 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обліку т/ен вулГрушевського13 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обліку т/ен вулГрушевського19 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обліку т/ен вулГрушевського2 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обліку т/ен вулГрушевського5 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обліку т/ен вулКостромська,10 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обліку т/ен вулКостромська,10а (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обліку т/ен вулКостромська,12 (1 шт) 1,0 грн



Оснащ.житл.буд.прил.обліку т/ен вулКостромська,4 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обліку т/ен вулКостромська,6 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обліку т/ен вулКостромська,8 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обліку т/ен Грушевського16а/1 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обліку т/ен Грушевського16а/2 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обліку т/ен Грушевського23/1 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обліку т/ен Грушевського23/2 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обліку т/ен п-кГайдамацький19 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обліку т/ен п-кГайдамацький27 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обліку т/ен п-кГайдамацький31 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обліку т/ен п-кГайдамацький39 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обліку т/ен п-кГайдамацький7б (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обліку т/ен пр. Свободи,105 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обліку т/ен пр.Аношкіна,22 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прил.обліку т/ен пр.Аношкіна,8 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прл.обл.т/ен вул.Дніпробудівська,21 (1 шт) 1,0 грн
Оснащ.житл.буд.прл.обл.т/ен вул.Квітів,2 (1 шт) 1,0 грн
Програмна прод.bpm online cusomer center конфігура (1 шт) 1,0 грн
Програмна прод.bpm online cusomer center ліцензія (1 шт) 1,0 грн
Проект вузла обліку газа пр.Ювіл.,43а,топ.1 (1 шт) 1,0 грн
Проект вузла обліку газа пр.Ювіл.,45а,топ.2 (1 шт) 1,0 грн
Проект вузла обліку газа пр.Ювіл.,55а,топ.6 (1 шт) 1,0 грн
Проект вузла обліку газа пр.Ювіл.,57а,топ.6 (1 шт) 1,0 грн
Проект вузла обліку газа пр.Ювіл.,59а,топ.7 (1 шт) 1,0 грн
Проект вузла обліку газа пр.Ювіл.,61,топ.7 (1 шт) 1,0 грн
Проект вузла обліку газа пр.Ювіл.,65а,топ.8 (1 шт) 1,0 грн
Проект вузла обліку газа пр.Ювіл.,65а,топ.8(б.65) (1 шт) 1,0 грн
Проект вузла обліку газа пр.Ювіл.,67а,топ.9(б.67) (1 шт) 1,0 грн
Проект вузла обліку газа пр.Ювіл.,69а,топ.9(б.69) (1 шт) 1,0 грн
Проект вузла обліку газа пр.Ювіл.,71а,топ.10 (1 шт) 1,0 грн
Проект комплексної модернізації сит.теплопост (1 шт) 1,0 грн
Проект. док-ція ел. прил., мер. нас. вул. Алт.,32 (1 шт) 1,0 грн
Проект.док.Кап рем.теплоізол покриття тр. т/мережі (1 шт) 1,0 грн
Проект.докум.по кап.рем.теплоїзол/тр.по Алтайська (1 шт) 1,0 грн
Проектна док. на модерніз вузла газа по Б.Хмельни (1 шт) 1,0 грн
Проектна докум. по котлу ПТМВ-30м (1 шт) 1,0 грн
Проектна документація вул. Дальня22 (1 шт) 1,0 грн
Проектна документація вул. Комунарна,24 (1 шт) 1,0 грн
Проектна документація вул. Народна,19 (1 шт) 1,0 грн
Проектна документація ел приладів вул. Дальня22 (1 шт) 1,0 грн
Рекон.систем газопост. пр.Ювілейний,45а (1 шт) 1,0 грн
Рекон.систем газопост. пр.Ювілейний,57а,55 (1 шт) 1,0 грн
Рекон.систем газопост. пр.Ювілейний,59а (1 шт) 1,0 грн
Рекон.систем газопост.вул.Алтайська32а (1 шт) 1,0 грн
Рекон.систем газопост.вул.Манаєнкова,24 (1 шт) 1,0 грн
Рекон.систем газопост.вул.Освітня12а (1 шт) 1,0 грн
Рекон.систем газопост.пр.Ювілейний,65а,63 (1 шт) 1,0 грн



Рекон.систем газопост.пр.Ювілейний,67,69 (1 шт) 1,0 грн
Рекон.систем газопост.пр.Ювілейний,71а (1 шт) 1,0 грн
Реконстр.котла ПТВМ-30Мна ЛБК вул.Індустр(проект) (1 шт) 1,0 грн
Реконструкция котельной Скалика, 3т (1 шт) 1,0 грн
Розробл.схеми реконструкц. енергозабазпечення міст (1 шт) 1,0 грн
Розроблення схеми реконструції енергозб.Соцміста (1 шт) 1,0 грн

Кількість учасників аукціону: 2

Початкова ціна лота: 102.00 ГРН (для активів (майна), що реалізуються без ПДВ — без ПДВ)

Ціна реалізації лота: 5 000.00 ГРН

Крок аукціону: 1.02 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 10.20 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасники електронного аукціону:

Турчик Олег Миколайович, код ЄДРПОУ: 29060076971.

Товариство з обмеженою відповідальністю "Відходи в доходи", код ЄДРПОУ: 441844322.

Закриті цінові пропозиції учасників:

Товариство з обмеженою відповідальністю
"Відходи в доходи"

198.00 ГРН 05.07.2021
13:54:57

 
Турчик Олег Миколайович 377.00 ГРН 04.07.2021

16:32:29
 

Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1

Товариство з обмеженою відповідальністю
"Відходи в доходи"

5 000.00 ГРН 07.07.2021
15:44:15

 
Турчик Олег Миколайович 377.00 ГРН 07.07.2021

15:47:15
 

Раунд 2



Турчик Олег Миколайович 377.00 ГРН 07.07.2021
15:53:15

 
Товариство з обмеженою відповідальністю
"Відходи в доходи"

5 000.00 ГРН 07.07.2021
15:56:15

 

Раунд 3

Турчик Олег Миколайович 377.00 ГРН 07.07.2021
16:02:15

 
Товариство з обмеженою відповідальністю
"Відходи в доходи"

5 000.00 ГРН 07.07.2021
16:05:15

 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Товариство з
обмеженою відповідальністю "Відходи в доходи"

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми: ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника аукціону для сплати коштів за активи (майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну:_______________________________
*протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про
результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: ___________________грн. ______
коп.

Винагорода оператора через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску, сплачено таким переможцем аукціону недостатньо для сплати



винагороди Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: (дата, час, сек.) 07.07.2021 16:05:15

Переможець торгів: Товариство з обмеженою відповідальністю "Відходи в доходи"

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направивши його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системи інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найвищу цінову пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


